

# **a rationibus IVS**

Tværevej 1C  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2018**

---

**Mads Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

a rationibus IVS

Tværvej 1C

8362 Hørning

Telefonnummer: 42743231

e-mailadresse: arati@email.dk

CVR-nr: 37082228

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Torvet 21

6700 Esbjerg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med salg af administrations-, bogførings- og faktureringsydelser og økonomisk rådgivning samt aktiviteter tilknyttet hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 15.09.2015, og dette er således selskabets 2. regnskabsår.

Selskabet har i perioden 01.01.2017 – 31.12.2017 realiseret et overskud på 869 kr.

Selskabets resultat stemmer overens med ledelsens forventninger, og ledelsen anser derfor resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		374.750	433.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>374.750</b>	<b>433.000</b>
Administrationsomkostninger .....		-5.685	-12.951
Andre driftsomkostninger .....		-367.695	-419.741
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.370</b>	<b>308</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-256	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.114</b>	<b>308</b>
Skat af årets resultat .....		-245	-68
<b>Årets resultat</b> .....		<b>869</b>	<b>240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		869	240
<b>I alt</b> .....		<b>869</b>	<b>240</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		66.599	59.145
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.599</b>	<b>59.145</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.599</b>	<b>59.145</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000	3.000
Overført resultat .....		1.109	240
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.109</b>	<b>3.240</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.490	55.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.490</b>	<b>55.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.490</b>	<b>55.905</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.599</b>	<b>59.145</b>